Muhtarlık serüveni de 1945 Eki-
minde kaldığı yerden tekrar başladı.
1946 Şubat ayında da Fidanbaşı Köyü
İlkokulu eğitime açıldı. Kısa aralarla el
değiştirse de, Kör Osman’ın dördüncü
dönem muhtarlığı başladığında sene
1963’tü. Artık Kör Muhtar’ın adı da

NÂM-I DİĞER

“HIRIBÛ KÖR OSMAN”
( 1333 Rumi / 1917 M - 01 Eylül 2009 )

Araştırma: Hasan KESKİN
hasankeskin@dsi.gov.tr

Türkiye’nin çalkantılı yıllarının değişmez muhta-
rıydı Tımara’nın ‘Kör Osman’ı. Kendine özgü ve
isabetli fikirleri olan bir adamdı. Özellikle gençle-
rin anarşiden uzak durmaları için çaba sarf etti.